



## Årsberetning – Felt 2019

Arons feltskyttere har vært veldig aktive i skytteråret 2019. Totalt har det vært 50 skyttere som har deltatt i ett eller flere approberte feltstevner (FGMR) og 28 skyttere som har deltatt i ett eller flere stevner i spesialfelt (SRSPM1M2).

Arons SKs feltskytter har også i 2019 gjort seg positivt bemerket med veldig gode resultater i svært mange stevner med bl.a. 14 gull, 7 sølv og 4 bronse i de forskjellige KM og DM i 2019.

I 2019 ble det ikke arrangert klubb eller cupmesterskap, på grunn av en pågående revisjon av regelverket og hvordan det skal gjennomføres. Dette vil bli tatt opp på årsmøte.

Årets NM i felt og spesialfelt ble arrangert av Buskerud skytterkrets på Dagali i juli.

Aron SK i samarbeid med Hokksund PK sto for driften av standplass 8, og i den forbindelse vil jeg rette en stor takk til samtlige som var med og bidro som funksjonærer på standplass. Vi fikk masse skryt av både skyttere og arrangement ledelsen for en vel drevet standplass.

Aron SK gratulerer Wenche Solbakken med sølv i Militærfelt kvinner og Peter Hirth som beste skytter i Finfelt V73 og Grovfelt V73. (Ikke norsk statsborger og får dermed ingen medalje.)

Aron SK deltok med:

15 stk skyttere i Finfelt - 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Nr. 1 - Peter Hirth i klasse V73

11 stk skyttere i Grovfelt – 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Nr. 1 - Peter Hirth i klasse V73

10 stk skyttere i Militærfelt – 2 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

Sølv - Wenche Solbakken i klasse Kvinner

13 stk skyttere i Revolverfelt – 3 lag i åpen klasse og 1 lag i veteran

9 stk skyttere i Spesialpistol – 2 lag i åpen klasse

7 stk skyttere i Spesialrevolver – 1 lag i åpen klasse

9 stk skyttere i Magnum 1 – 2 lag i åpen klasse

7 stk skyttere i Magnum 2 – 1 lag i åpen klasse.

I lagkonkurransen ble det ingen medaljer i år.

I 2019 var Aron Sk med på å arrangere 3 approberte feltstevner som til sammen hadde 1141 starter, Hokksund PKs stevne i juni, vårt eget stevne i september og Hokksund PKs stevne i oktober og NM på Dagali. Dette i tillegg til at det var flere frivillige som har vært med som funksjonærer hos andre klubber.

Feltoppmann vil med dette rette en stor takk til klubbens medlemmer som har vært med på dugnader og som funksjonærer. Aron SK har veldig mange medlemmer med stor erfaring i det å arrangere feltstevner.

Tusen takk!!!

Dere gjør en kjempejobb.

Erik Sveum

Feltoppmann - Aron Skytterklubb, Drammen